(4\\tIP4I3N\

NOMUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria do Trabalho
e Assistência Social, referente ao lote 1 do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para
que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 2.850,00 (Dois mil oitocentos e
cinquenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

ERIVANDA GUElRA SERPA
Secretária do Trabalho e Assistencia Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

NOMUNICIPAL DE

1taitinç1a
lÍ

GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de Educação,
referente ao lote II do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n. °  1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 65.380,00 (Sessenta e cinco
mil trezentos e oitenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

•

R.IEDA SILVA DE SOUS
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41 .563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

JN GOVERNO MUNICIPAL DE

1taitinç1a
GOVERNANDO PARA TODOS

- ç

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de Saúde,
referente ao lote III do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME , no valor global de R$ 15.050,00 (Quinze mil e
cinquenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

\ 	CL\ Ç\0
TEIRdSILVA LIMA

Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41 .563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

NOMUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de
Agricultura, referente ao lote IV do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 7.000,00 (Sete mil reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

GOVERNO MUNICIPAL DE

1taitinç1a
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria do Meio
Ambiente, referente ao lote V do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 3.660,00 (Três mil seiscentos
e sessenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

PAUL7AFONSO DE PAIVA CAVALCANTI
Secretária do Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

GOVERNO MUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de Finanças,
referente ao lote VI do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 4.360,00 (Quatro mil trezentos
e sessenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

UIS AEDUARDO LV 5
Secretária de Fin n s

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVERNO MUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria da
lnfraestrutura, referente ao lote Vil do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para
que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 2.680,00 (Dois mil seiscentos
e oitenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

ALTAMIRAND 	CAVA CANil
Sec 	ria da Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

,n Q
GOVERNO MUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

• .: 	1
'¼ 	1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de Cultura e
Turismo, referente ao lote VIII do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 2.250,00 (Dois mil duzentos e
cinquenta reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Julho de 2013.

CICE 	 ACOSTA
ecretári de Cultura e Turismo

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61 .880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVERNO MUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de Juventude
e Esporte, referente ao lote IX do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que
produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 2.720,00 (Dois mil setecentos
e vinte reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - ÇE, 49 de(4ilho de

v

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41 .563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

Q\\C IP47\

Lç; y.

GOVERNO MUNICIPAL DE

taiti nga 	- 1

GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de
Administração, referente ao lote X do referido edital vem, homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para
que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 2.720,00 (Dois mil setecentos
e vinte reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga,,-C, 29 e Julho de 2013.

(

DAVID/ASSNÇAO SERPA

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41 .563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

7 \tlP4 1j\\

NO MUNICIPAL DE

1taitinç1a 	\V

GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenador de Despesas, abaixo especificada, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE designados a Secretaria de
Planejamento e Desenvolvimento Econômico, referente ao lote XII do referido edital vem,
homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial n.° 1107.0212013 P/P, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME, no valor global de R$ 2.720,00 (Dois mil setecentos
e vinte reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, '9 deJu]hç de 2013.

JOSE MA'RcO*4DESRODRIGUES

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel
- Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361